
Contacto

Teléfono 926365101
Fax 926365444
Correo Electrónico auxiliar@cozar.es

Dirección Postal

Plaza del Cristo 1
(13345) Cózar España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 509/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2024 a
las 08:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cózar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xaJbw4qF7XY%3D

Objeto del Contrato: Montaje de barbacoas con chimenea en recinto cerrado en el Paraje del Encinar

Valor estimado del contrato 12.070,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.605,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.070,38 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Ver Resolución de Alcaldía adjudicando el contrato 509/2023 denominado "Montaje de barbacoas con chimenea en
recinto cerrado en el Paraje del Encinar" de fecha

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xaJbw4qF7XY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd716ad4-d79e-4173-8f91-db5df5f4d21a


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES CORONADO MORALES SL
NIF B13574520
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.069 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.393,49 EUR.

Motivación

Motivación por ser la oferta más ventajosa en el procedimiento
Fecha del Acuerdo 27/11/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalización del contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wORaLmntRnCKeVW Tb9Scog%3D%3D

ID 0000012411951 |  2024-000032965 | Wed, 10 Jan 2024 08:27:32:478 CET 170487153996232782UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wORaLmntRnCKeVWTb9Scog%3D%3D

